
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-14m2-14-etaz

Продажа офис 14м², 1/4 этаж
12 700 000 ₽

 14м²   1   1

Москва, Мещанский, Мещанский, Пушкарёв пер., 6

 
Шуленина Юлия
Никитовна
Агент

+7 (926) 438-77-95
shulenina.yuliya@century21.ru

Арт. 91898674 Продажа офисных помещений >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-14m2-14-etaz
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